АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАШОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 01 ноября 2024 года                         № 08-110-а

О присвоении адреса

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» администрация Пашозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить объектам адресации адреса согласно Приложению 1.
2. Внести в государственный адресный реестр сведения о присвоении адреса объекту адресации с использованием Федеральной информационной адресной системы.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Пашозерского сельского поселения:                                            В.В. Вихров

Приложение 1 к постановлению администрации Пашозерского сельского поселения от
 01 ноября 2024 года №08-110-а
Присваиваемые адреса
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес

	1.
	47:13:0306001:70
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 1

	2.
	47:13:0306001:5
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 2

	3.
	47:13:0306001:20
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 2А

	4.
	47:13:0306001:45
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 3

	5.
	47:13:0306001:30
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 4

	6.
	47:13:0306001:15
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 5

	7.
	47:13:0306001:10
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 6

	8.
	47:13:0306001:23
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 7

	9.
	47:13:0306001:35
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, улица Каменная, земельный участок 11

	10.
	47:13:0306001:8
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 2

	11.
	47:13:0306001:21
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 3

	12.
	47:13:0306001:69
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 3А

	13.
	47:13:0306001:40
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 4

	14.
	47:13:0306001:33
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 5

	15.
	47:13:0306001:141
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 5А

	16.
	47:13:0306001:55
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 6А

	17.
	47:13:0306001:455
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 8А

	18.
	47:13:0306001:449
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 10А

	19.
	47:13:0306001:454
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 10Б

	20.
	47:13:0306001:7
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 12

	21.
	47:13:0306001:17
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 14

	22.
	47:13:0306001:42
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 14А

	23.
	47:13:0306001:140
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 14Б

	24.
	47:13:0306001:13
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 14В

	25.
	47:13:0306001:41
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 18

	26.
	47:13:0306001:37
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 24А

	27.
	47:13:0306001:36
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Пашозерское сельское поселение, деревня Харагеничи, переулок Верхний, земельный участок 26